Produkt
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Produktinformation

Artikel nr.
EAN
Tulltariff

Forsdljningskvantitet

Barcode

Diameter @

Héjd

Hallkraft
Magnet Alnico |3g potmagnet @  "demeter?

o B ik

38,0x10,5 mm. hal 4,75 mm ruttovikt
30177380

Taler temperaturer upp till 550° (Alnico). Stor dragkraft for att

halla tunna material.
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30177380

5708004003786

8505110099

1

Produktspecifikationer

5708004003786
38,0 mm

10,50 mm

127N

4,75 mm

0,110kg



